
 

Приложение №1 

К протоколу №5 внеочередного пленар-

ного заседания Общественной палаты 

Хабаровского края от 20.03.2016 г. 

 

 

ОБЩЕСТВЕННАЯ ПАЛАТА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ 

 
РЕШЕНИЕ  

 

20 марта 2017 года                        № 1 

 

 

 

 Об избрании представителя Общественной палаты Хабаровского края в со-

став Общественной палаты Российской Федерации 

 

 

В соответствии со статьями 6 и 8 Федерального закона от 4 апреля 2005 года 

№ 32-ФЗ «Об Общественной палате Российской Федерации» и главой 11 Регламен-

та Общественной палаты Хабаровского края по результатам тайного альтернатив-

ного голосования Общественная палата 

 

РЕШИЛА: 

1. Избрать представителем Общественной палаты Хабаровского края в со-

став Общественной палаты Российской Федерации Логинова Сергея Николаевича. 

2. Направить данное решение в Общественную палату Российской Федера-

ции. 

3. Проинформировать об избрании Логинова С.Н. представителем Обще-

ственной палаты Хабаровского края в состав Общественной палаты Российской 

Федерации Губернатора Хабаровского края и Законодательную Думу Хабаровско-

го края. 

4. Поместить информацию об избрании Логинова С.Н. представителем Об-

щественной палаты Хабаровского края в состав Общественной палаты Российской 

Федерации на официальном сайте Общественной палаты в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

5. Контроль за исполнением данного решения возложить на Плесовских 

Ю.Г. 

 

 

 

Председатель палаты             Ю.Г. Плесовских 

 
 


